
CIRCULAR
Nro. Circular: CIA: 1

Tipo: Aclaratoria

Fecha: 03/10/2024

Organismo contratante: UNIVERSIDAD NACIONAL DE MORENO

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Licitación Pública 2/2024

Clase: De etapa única nacional

Modalidad: Sin Modalidad

Expediente: EXP : 371/2024

Rubro comercial: MANT. REPARACION Y LIMPIEZA

Objeto de la contratación: SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LOS EDIFICIOS DE LA UNM

ACTO DE APERTURA

Lugar/Dirección Fecha y Hora

Bartolome Mitre 1891, (1744), MORENO, Buenos Aires 28/10/2024 a las 12:00 hs.

DESCRIPCIÓN

Se emite la presente a fin de Aclarar que por error salio consignado el Horario de Acto de Apertura en el
Pliego de Condiciones Particulares a las 12hs, en vez de a las 13hs.
A tal efecto deberá leerse Acto do Apertura :
Dia y Hora 28/10/2024 a las 13:00 hs.

03/10/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 1 de 2



FIRMA Y ACLARACIÓN DEL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

OPERATIVA DE CONTRATACIONES

03/10/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 2 de 2


		2024-10-03T13:06:06-0300
	CATTANEO Vanesa Alejandra




